Licitanţii au a depune înaintea înoe-
perei lioitaţiuuei vadiu de 10% dela pre
ţul strigării în bani gata sau în hârtii de
valoare, iar ofertele închise au a se înainta
ofioiului parohial pănă la 12 ore în ziua
lioitaţiunei.

Comitetul parohial îşi reservă drep
tul de a ooncrede cu lucrarea pe ace!a
dintre întreprinzători, în care va avea mai
multă încredere.

Ighişdorful-româneso în 5/18 Iulie 1909.
C o m ite tu l p a ro h ia l,

Nr. 560/1909. (238) 2 -3
C o n c u r s .

Pentrü întregirea posturilor învăţă-
toreşti din comunele mai jos însemnate
în protopresbiteretul Abrud şi anume: 1.
Buciuni-Cerbu 2. Bucium-Isbita 3. Bu
cium Muntari, 4. Ciuruleas», 5. Petrân-
geiii cu Valea-Bulzului şi 6.